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PLANOS DIRETO - CAPITAL
Data das tabelas: Janeiro/2022 até Dezembro/2022

Atualização do material: Março/2022

QualiPRO | Tabelas de Preços

qualicorp.com.br

Direto SP BCx Adesão Trad.16 F Direto SP II Adesão Trad.16 F
AHO QC AHO QP AHO QC AHO QP

485.079/20-3 485.081/20-5 485.642/20-2 485.645/20-7
Segmentação Ambulatorial + Hospitalar com obstetrícia

Abrangência geográfica
de atendimento Grupo de municípios

Padrão de acomodação
em internação Coletivo Individual Coletivo Individual

Múltiplo de reembolso de 
honorários e despesas médicas -
Reembolso de consultas em 

Reais (R$) -

Até 18 anos 320,51 350,19 394,82 437,73
De 19 a 23 anos 441,41 482,27 543,75 602,84
De 24 a 28 anos 479,46 523,84 590,62 654,80
De 29 a 33 anos 568,93 621,59 700,82 776,98
De 34 a 38 anos 620,70 678,15 764,60 847,69
De 39 a 43 anos 687,05 750,65 846,34 938,32
De 44 a 48 anos 785,09 857,77 967,11 1.072,21
De 49 a 53 anos 965,58 1.054,97 1.189,44 1.318,72
De 54 a 58 anos 1.202,24 1.313,54 1.480,97 1.641,93
A partir de 59 anos 1.922,94 2.100,95 2.368,75 2.626,20

Valores mensais expressos em Reais (R$), per capita.

Planos SEM Coparticipação | TITULAR + DEPENDENTES

Planos SEM Coparticipação | TITULAR

Direto SP BCx Adesão Trad.16 F Direto SP II Adesão Trad.16 F
AHO QC AHO QP AHO QC AHO QP

485.079/20-3 485.081/20-5 485.642/20-2 485.645/20-7
Segmentação Ambulatorial + Hospitalar com obstetrícia

Abrangência geográfica
de atendimento Grupo de municípios

Padrão de acomodação
em internação Coletivo Individual Coletivo Individual

Múltiplo de reembolso de 
honorários e despesas médicas -
Reembolso de consultas em 

Reais (R$) -

Até 18 anos 352,56 385,21 434,31 481,51
De 19 a 23 anos 485,54 530,50 598,13 663,14
De 24 a 28 anos 527,39 576,23 649,68 720,30
De 29 a 33 anos 625,81 683,76 770,91 854,70
De 34 a 38 anos 682,75 745,98 841,07 932,48
De 39 a 43 anos 755,74 825,72 930,98 1.032,16
De 44 a 48 anos 863,58 943,55 1.063,82 1.179,45
De 49 a 53 anos 1.062,12 1.160,47 1.308,39 1.450,60
De 54 a 58 anos 1.322,44 1.444,90 1.629,08 1.806,15
A partir de 59 anos 2.115,18 2.311,06 2.605,65 2.888,87

Valores mensais expressos em Reais (R$), per capita.
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PLANOS DIRETO - CAPITAL
Data das tabelas: Janeiro/2022 até Dezembro/2022

Atualização do material: Março/2022

QualiPRO | Tabelas de Preços

qualicorp.com.br

Planos COM Coparticipação | TITULAR + DEPENDENTES

Planos COM Coparticipação | TITULAR

Direto SP BCx Adesão Trad.16 F Direto SP II Adesão Trad.16 F
AHO QC COP AHO QP COP AHO QC COP AHO QP COP

485.080/20-7 485.082/20-3 485.644/20-9 485.641/20-4
Segmentação Ambulatorial + Hospitalar com obstetrícia

Abrangência geográfica
de atendimento Grupo de municípios

Padrão de acomodação
em internação Coletivo Individual Coletivo Individual

Múltiplo de reembolso de 
honorários e despesas médicas -
Reembolso de consultas em 

Reais (R$) -

Até 18 anos 299,67 327,42 369,16 409,28
De 19 a 23 anos 412,71 450,93 508,41 563,66
De 24 a 28 anos 448,28 489,79 552,24 612,25
De 29 a 33 anos 531,93 581,19 655,29 726,49
De 34 a 38 anos 580,34 634,07 714,91 792,60
De 39 a 43 anos 642,37 701,85 791,33 877,33
De 44 a 48 anos 734,04 802,01 904,26 1.002,52
De 49 a 53 anos 902,79 986,39 1.112,14 1.233,00
De 54 a 58 anos 1.124,06 1.228,15 1.384,73 1.535,21
A partir de 59 anos 1.797,89 1.964,38 2.214,82 2.455,50

Valores mensais expressos em Reais (R$), per capita.

Direto SP BCx Adesão Trad.16 F Direto SP II Adesão Trad.16 F
AHO QC COP AHO QP COP AHO QC COP AHO QP COP

485.080/20-7 485.082/20-3 485.644/20-9 485.641/20-4
Segmentação Ambulatorial + Hospitalar com obstetrícia

Abrangência geográfica
de atendimento Grupo de municípios

Padrão de acomodação
em internação Coletivo Individual Coletivo Individual

Múltiplo de reembolso de 
honorários e despesas médicas -
Reembolso de consultas em 

Reais (R$) -

Até 18 anos 272,43 297,66 335,60 372,08
De 19 a 23 anos 375,20 409,94 462,19 512,42
De 24 a 28 anos 407,54 445,28 502,03 556,59
De 29 a 33 anos 483,59 528,37 595,71 660,46
De 34 a 38 anos 527,60 576,45 649,92 720,56
De 39 a 43 anos 584,00 638,07 719,39 797,59
De 44 a 48 anos 667,34 729,12 822,05 911,40
De 49 a 53 anos 820,77 896,74 1.011,04 1.120,93
De 54 a 58 anos 1.021,94 1.116,53 1.258,84 1.395,67
A partir de 59 anos 1.634,55 1.785,84 2.013,47 2.232,31

Valores mensais expressos em Reais (R$), per capita.
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Exato Adesão Trad. 16 F Clássico Adesão Trad. 16 F Especial 100 Adesão Trad. 16 F Executivo Adesão Trad. 16 F
AHO QC AHO QP AHO QC AHO QP AHO QP AHO QP

476.927/16-9 476.941/16-4 476.920/16-1 476.916/16-3 476.937/16-6 476.934/16-1
Segmentação Ambulatorial + Hospitalar com obstetrícia

Abrangência geográfica
de atendimento Nacional

Padrão de acomodação
em internação Coletivo Individual Coletivo Individual Individual Individual

Múltiplo de reembolso de 
honorários e despesas médicas 1,8 1,8 2,3 2,3 3,4 4,7 6,7 7,5 9,5 12,7
Reembolso de consultas em 

Reais (R$) 76,95 76,95 98,33 98,33 145,35 200,93 286,43 320,63 406,13 542,93

Até 18 anos 510,95 566,49 577,91 623,08 665,72 695,69 802,88 1.347,26 1.441,57 1.616,70
De 19 a 23 anos 703,69 780,16 795,89 858,11 916,84 958,10 1.105,73 1.855,44 1.985,32 2.226,52
De 24 a 28 anos 764,34 847,41 864,50 932,07 995,87 1.040,70 1.201,05 2.015,38 2.156,46 2.418,45
De 29 a 33 anos 906,97 1.005,54 1.025,82 1.106,00 1.181,70 1.234,89 1.425,16 2.391,45 2.558,85 2.869,73
De 34 a 38 anos 989,51 1.097,05 1.119,16 1.206,64 1.289,24 1.347,27 1.554,85 2.609,07 2.791,71 3.130,88
De 39 a 43 anos 1.095,28 1.214,32 1.238,80 1.335,63 1.427,06 1.491,29 1.721,07 2.887,98 3.090,14 3.465,57
De 44 a 48 anos 1.251,58 1.387,60 1.415,58 1.526,23 1.630,70 1.704,09 1.966,66 3.300,10 3.531,10 3.960,11
De 49 a 53 anos 1.539,32 1.706,61 1.741,02 1.877,11 2.005,60 2.095,86 2.418,80 4.058,80 4.342,91 4.870,54
De 54 a 58 anos 1.916,62 2.124,91 2.167,75 2.337,18 2.497,17 2.609,56 3.011,65 5.053,61 5.407,35 6.064,30
A partir de 59 anos 3.065,55 3.398,71 3.467,24 3.738,23 3.994,12 4.173,88 4.817,02 8.083,05 8.648,84 9.699,61

Valores mensais expressos em Reais (R$), per capita.

Planos SEM Coparticipação | TITULAR + DEPENDENTES

QualiPRO | Tabelas de Preços

qualicorp.com.br

DEMAIS PLANOS - CAPITAL
Data das tabelas: Janeiro/2022 até Dezembro/2022

Atualização do material: Março/2022

Planos SEM Coparticipação | TITULAR

Exato Adesão Trad. 16 F Clássico Adesão Trad. 16 F Especial 100 Adesão Trad. 16 F Executivo Adesão Trad. 16 F
AHO QC AHO QP AHO QC AHO QP AHO QP AHO QP

476.927/16-9 476.941/16-4 476.920/16-1 476.916/16-3 476.937/16-6 476.934/16-1
Segmentação Ambulatorial + Hospitalar com obstetrícia

Abrangência geográfica
de atendimento Nacional

Padrão de acomodação
em internação Coletivo Individual Coletivo Individual Individual Individual

Múltiplo de reembolso de 
honorários e despesas médicas 1,8 1,8 2,3 2,3 3,4 4,7 6,7 7,5 9,5 12,7
Reembolso de consultas em 

Reais (R$) 76,95 76,95 98,33 98,33 145,35 200,93 286,43 320,63 406,13 542,93

Até 18 anos 464,50 514,99 525,37 566,44 605,20 632,45 729,89 1.224,78 1.310,52 1.469,73
De 19 a 23 anos 639,70 709,24 723,54 780,10 833,49 871,00 1.005,20 1.686,77 1.804,85 2.024,12
De 24 a 28 anos 694,84 770,37 785,92 847,35 905,34 946,08 1.091,86 1.832,17 1.960,42 2.198,60
De 29 a 33 anos 824,50 914,12 932,57 1.005,47 1.074,28 1.122,62 1.295,59 2.174,05 2.326,24 2.608,86
De 34 a 38 anos 899,53 997,30 1.017,44 1.096,97 1.172,04 1.224,78 1.413,49 2.371,89 2.537,92 2.846,27
De 39 a 43 anos 995,69 1.103,91 1.126,20 1.214,23 1.297,33 1.355,70 1.564,59 2.625,45 2.809,22 3.150,53
De 44 a 48 anos 1.137,78 1.261,44 1.286,91 1.387,50 1.482,47 1.549,16 1.787,85 3.000,10 3.210,10 3.600,12
De 49 a 53 anos 1.399,35 1.551,45 1.582,77 1.706,49 1.823,29 1.905,32 2.198,87 3.689,82 3.948,11 4.427,78
De 54 a 58 anos 1.742,34 1.931,70 1.970,70 2.124,75 2.270,18 2.372,32 2.737,81 4.594,20 4.915,79 5.513,03
A partir de 59 anos 2.786,80 3.089,67 3.152,06 3.398,45 3.631,07 3.794,42 4.379,02 7.348,24 7.862,61 8.817,88

Valores mensais expressos em Reais (R$), per capita.
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QualiPRO | Tabelas de Preços
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Exato Adesão Trad. 16 F Clássico Adesão Trad. 16 F Especial 100 Adesão Trad. 16 F Executivo Adesão Trad. 16 F
AHO QC COP AHO QP COP AHO QC COP AHO QP COP AHO QP COP AHO QP COP

476.942/16-2 476.939/16-2 476.918/16-0 476.914/16-7 476.936/16-8 476.932/16-5
Segmentação Ambulatorial + Hospitalar com obstetrícia

Abrangência geográfica
de atendimento Nacional

Padrão de acomodação
em internação Coletivo Individual Coletivo Individual Individual Individual

Múltiplo de reembolso de 
honorários e despesas médicas 1,8 1,8 2,3 2,3 3,4 4,7 6,7 7,5 9,5 12,7
Reembolso de consultas em 

Reais (R$) 76,95 76,95 98,33 98,33 145,35 200,93 286,43 320,63 406,13 542,93

Até 18 anos 434,31 481,52 491,22 529,62 572,52 598,29 690,48 1.212,53 1.297,41 1.455,03
De 19 a 23 anos 598,13 663,15 676,51 729,40 788,48 823,97 950,92 1.669,90 1.786,80 2.003,87
De 24 a 28 anos 649,68 720,31 734,83 792,27 856,46 894,99 1.032,90 1.813,84 1.940,83 2.176,60
De 29 a 33 anos 770,91 854,72 871,95 940,11 1.016,27 1.062,00 1.225,63 2.152,30 2.302,99 2.582,75
De 34 a 38 anos 841,07 932,49 951,30 1.025,66 1.108,75 1.158,64 1.337,16 2.348,15 2.512,56 2.817,77
De 39 a 43 anos 930,98 1.032,17 1.052,99 1.135,30 1.227,28 1.282,50 1.480,10 2.599,17 2.781,15 3.119,00
De 44 a 48 anos 1.063,82 1.179,46 1.203,25 1.297,31 1.402,42 1.465,51 1.691,31 2.970,07 3.178,01 3.564,08
De 49 a 53 anos 1.308,39 1.450,61 1.479,88 1.595,56 1.724,83 1.802,43 2.080,15 3.652,89 3.908,63 4.383,46
De 54 a 58 anos 1.629,08 1.806,16 1.842,59 1.986,63 2.147,59 2.244,20 2.590,00 4.548,21 4.866,64 5.457,84
A partir de 59 anos 2.605,65 2.888,88 2.947,16 3.177,55 3.434,99 3.589,50 4.142,60 7.274,69 7.783,99 8.729,60

Valores mensais expressos em Reais (R$), per capita.

Planos COM Coparticipação | TITULAR + DEPENDENTES

DEMAIS PLANOS - CAPITAL
Data das tabelas: Janeiro/2022 até Dezembro/2022

Atualização do material: Março/2022

Planos COM Coparticipação | TITULAR

Exato Adesão Trad. 16 F Clássico Adesão Trad. 16 F Especial 100 Adesão Trad. 16 F Executivo Adesão Trad. 16 F
AHO QC COP AHO QP COP AHO QC COP AHO QP COP AHO QP COP AHO QP COP

476.942/16-2 476.939/16-2 476.918/16-0 476.914/16-7 476.936/16-8 476.932/16-5
Segmentação Ambulatorial + Hospitalar com obstetrícia

Abrangência geográfica
de atendimento Nacional

Padrão de acomodação
em internação Coletivo Individual Coletivo Individual Individual Individual

Múltiplo de reembolso de 
honorários e despesas médicas 1,8 1,8 2,3 2,3 3,4 4,7 6,7 7,5 9,5 12,7
Reembolso de consultas em 

Reais (R$) 76,95 76,95 98,33 98,33 145,35 200,93 286,43 320,63 406,13 542,93

Até 18 anos 394,82 437,74 446,56 481,47 520,47 543,90 627,71 1.102,30 1.179,47 1.322,76
De 19 a 23 anos 543,75 602,86 615,01 663,08 716,79 749,06 864,47 1.518,09 1.624,36 1.821,71
De 24 a 28 anos 590,62 654,83 668,02 720,24 778,58 813,63 938,99 1.648,94 1.764,38 1.978,74
De 29 a 33 anos 700,82 777,03 792,67 854,64 923,86 965,45 1.114,21 1.956,63 2.093,61 2.347,97
De 34 a 38 anos 764,60 847,74 864,80 932,41 1.007,94 1.053,31 1.215,61 2.134,69 2.284,13 2.561,64
De 39 a 43 anos 846,34 938,36 957,24 1.032,09 1.115,69 1.165,90 1.345,56 2.362,89 2.528,30 2.835,47
De 44 a 48 anos 967,11 1.072,27 1.093,85 1.179,37 1.274,90 1.332,27 1.537,57 2.700,07 2.889,09 3.240,09
De 49 a 53 anos 1.189,44 1.318,78 1.345,32 1.450,50 1.568,00 1.638,56 1.891,06 3.320,81 3.553,29 3.984,98
De 54 a 58 anos 1.480,97 1.642,02 1.675,07 1.806,01 1.952,31 2.040,18 2.354,56 4.134,74 4.424,20 4.961,70
A partir de 59 anos 2.368,75 2.626,35 2.679,20 2.888,64 3.122,65 3.263,18 3.766,03 6.613,35 7.076,33 7.936,04

Valores mensais expressos em Reais (R$), per capita.
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PLANOS DIRETO | CAPITAL

SÃO PAULO HOSPITAIS DIRETO SP BCX DIRETO SP II

Norte Hosp. Nipo Brasileiro Geral - PS/INT/MAT

Sul

Hosp. Alemão Oswaldo Cruz Vergueiro Geral PS/INT -

Hosp. GRAACC Inst. de Oncol. Ped. (IOP) Especializado INT -
Hosp. de Olhos Paulista Geral - INT
Hosp. da Criança Especializado - PS/INT
Hosp. do Sepaco Especializado MAT PS/MAT
Hosp. Leforte Liberdade Geral - PS
Hosp. São Luiz Jabaquara Geral - PS/INT

Leste
Hosp. Aviccena Geral - PS/INT
Hosp. Sta. Marcelina Geral PS PS
Hosp. Villa Lobos Geral - PS/INT

Oeste
Hosp. Albert Sabin Geral - PS/INT
Hosp. das Clínicas FMUSP Geral - INT
Hosp. Infantil Sabará Especializado PS/INT -

Rede Médica e Laboratorial
Informações resumidas e sujeitas a alterações.

CIDADE LABORATÓRIOS DIRETO SP BCX DIRETO SP II

São Paulo
Dr. Consulta Cto. Médico e Genoa Biotecnologia LAB -

A+ Med. Diagnóstica, Cardiológica Med. Diag., Cura Cto. de 
USG e Radiologia e Genoa Biotecnologia. - LAB

PS – Pronto-Socorro | INT – Internação | MAT – Maternidade | LAB – Laboratório

QualiPRO | Rede Médica



40

DEMAIS PLANOS | CAPITAL

SÃO PAULO HOSPITAIS EXATO QC EXATO QP CLÁSSICO QC CLÁSSICO QP ESPECIAL
100 QP EXECUTIVO QP

Centro

Hosp. Paulistano Geral - - PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT
Hosp. Sta. Catarina Geral - - INT INT PS/INT PS/INT
Hosp. BP Geral PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT
Hosp. BP Mirante Geral - - - - PS PS
Hosp. do Coração Especializado - - INT PS/INT PS/INT PS/INT
Hosp. Igesp Geral PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT
Hosp. Leforte Geral PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT
Hosp. Nove de Julho Geral - - - PS/INT PS/INT PS/INT
Hosp. Samaritano Geral - - - - PS/INT/MAT PS/INT/MAT
Hosp. San Gennaro Geral - - PS PS PS PS
Hosp. Sirio Libanes Geral - - - - - PS/INT
Hosp. Sta. Isabel Geral - - PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT
Pro Matre Paulista Especializado - - - - PS/INT/MAT PS/INT/MAT

Norte

Hosp. Nipo Brasileiro Geral PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT
Hosp. Presidente Geral PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT
Hosp. São Camilo Santana Geral - - PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT
Hsanp  - Hosp. Geral PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT

Sul

Clinisul Serv. Med. Zona Sul Geral PS PS PS PS PS PS
Hosp. A. C. Camargo Especializado INT INT INT INT INT INT
Hosp. Alemão Oswaldo Cruz Vergueiro Geral - - PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT
Hosp. da Luz Unid. Sto Amaro Geral PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT
Hosp. e Mat. Sta. Joana Especializado - - INT/MAT INT/MAT INT/MAT INT/MAT
Hosp. e Mat. Vidas Geral PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT
Hosp. e Mat. São Rafael Geral - - INT INT INT INT
Hosp. GRAACC Inst. de Oncol. Ped. (IOP) Especializado INT INT INT INT INT INT
Hosp. Israelita Albert Einstein Geral - - - - - PS/INT/MAT
Hosp. Itaquera. Geral PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT
Hosp. Oswaldo Cruz Geral - - - - PS/INT PS/INT
Hosp. de Olhos Paulista Geral PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT
Hosp. Prof. Edmundo Vasconcelos Geral - - - PS/INT PS/INT PS/INT
Hosp. Sta. Cruz Geral PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT
Hosp. Sta. Paula Geral PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT
Hosp. São Paulo Geral INT INT INT INT INT INT
Hosp. Sta. Rita Geral PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT
Hosp. Alvorada Moema Geral PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT
Hosp. da Criança Especializado PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT
Hosp. do Sepaco Especializado PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT
Hosp. Dom Antonio de Alvarenga Geral PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT
Hosp. Leforte Liberdade Geral PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT
Hosp. São Camilo Ipiranga Geral - - PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT
Hosp. São Luiz Jabaquara Geral PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT
Hosp. Vila Nova Star Geral - - - - - PS/INT
São Luiz Morumbi Geral - - - - PS/INT PS/INT
Serra Mayor Serv. Méd. Geral - - PS PS PS PS
Unid. Avanç. Einstein Ibirapuera Especializado - - - - - PS
Unid. Einstein Chácara Klabin Geral - - - - - PS

Leste

Hosp. Aviccena Geral PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT
Hosp. Central de Guaianases Geral PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT
Hosp. e Mat. Oito Maio Geral PS PS PS PS PS PS
Hosp. e Mat. São Luiz Anália Franco Geral - - - - PS/INT/MAT PS/INT/MAT
Hosp. e Mat. Vitória Geral - - - - INT/MAT INT/MAT
Hosp. Jd. Helena Geral PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT
Hosp. Sta. Marcelina Geral PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT
Hosp. Sta. Virginia Geral PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT
Hosp. São Camilo Pompéia Geral - - PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT
Hosp. Villa Lobos Geral - - PS PS PS PS
São Luiz Itaim Geral - - - - PS/INT/MAT PS/INT/MAT
Unid. Avançada Einstein Perdizes Especializado - - - - - PS

Oeste

Hosp. Albert Sabin Geral PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT
Hosp. das Clínicas FMUSP Geral INT INT INT INT INT INT
Hosp. Infantil Sabará Especializado - - - - PS/INT PS/INT
Hosp. Metropolitano Geral PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT
Hosp. Metropolitano Butantã Geral PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT
Hosp. Portinari Geral PS/MAT PS/MAT PS/MAT PS/MAT PS/MAT PS/MAT
Incor Inst. do Coração Especializado INT INT INT INT INT INT

PS – Pronto-Socorro | INT – Internação | MAT – Maternidade

Rede Médica e Laboratorial
Informações resumidas e sujeitas a alterações.

QualiPRO | Rede Médica

qualicorp.com.br



41

DEMAIS PLANOS | CAPITAL

CIDADE LABORATÓRIOS EXATO QC EXATO QP CLÁSSICO QC CLÁSSICO QP ESPECIAL
100 QP EXECUTIVO QP

São Paulo

A Radioclínica Tadao Mori, A+ Med. Diagnóstica, 
Alexandre Martins E. M. Faber, Allmed Serv. Méd., 
Analisis Lab. Análises, C D B Cto. Diag. Brasil, 
Cardiológica Med. Diag., Cto. de Pat Clin Soares Araujo, 
Cto. Diagnóstico Perdizes, Cimerman, Clín. Med. Lab. 
Análises N. Sra. Merces, Clín. Schmillevitch, CRM Liquor, 
CRM Med. Laboratorial, Crya Clín. Rad. Yeochua Auritchir, 
Crya Med. Diag., Cura - Cto. de USG e Radiologia, Cura 
Lab. Análises Clín., Delboni Auriemo, Dimedi, Dr. Artur 
Parada Cto. de Diag. e Terap., Femme - Lab. da Mulher, 
Genoa Biotecnologia, Inst. Hermes Pardini, Labi Exames, 
Laborhclin, Lavoisier, LSF Lab. Neurod. Spina Franca, 
Medbras Serv. Med. Especilizados, Militello, Nasa, 
Salomão e Zoppi Med. Diagnóstica, São Francisco Cto. 
Diagnósticos, Senne Liquor, SRC.

LAB LAB LAB LAB LAB LAB

Cto. Méd. São Camilo e Serra Mayor. - - LAB LAB LAB LAB

Cto. Diag. Sta. Joana e Hcor Diag. Unid. Cidade Jardim - - - LAB LAB LAB

Biesp e Lab. Clín. Raul Dias dos Santos. - - - - LAB LAB

Alta Excelência Alto de Pinheiros, Diagnósticos da 
América, Fleury Med. e Saúde, Hosp. Israelita Albert 
Einstein, Hosp. Sirio Libanes Unid. Av. Brasil, Unid. Diag. 
Einstein Jardins, Unid. Avanç. Einstein Ibirapuera, Unid. 
Avanç. Einstein Perdizes e Unid. Einstein Chácara Klabin.

- - - - - LAB

LAB – Laboratório

Rede Médica e Laboratorial
Informações resumidas e sujeitas a alterações.
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